ibid. Itaque arbitrio tuo rogato et obiurgato grauius si quicquam (lin. 7:) tale posthác (I 9) Gl. 6 .i. *iarsúnd*. Ueber si quicquam die Gl. .i. insserit

Fo. 4^c Quid speram (= sphaeram, lin. 4:) ex una quilibet parte á medione duos quidem pares circulos habere pariter lucet (I 10) Gl. 7 .i. *sechió óenrainn*, Gl. 8 .i. *hó*

Fo. 5^a Immo sensum (lin. 1:) in hoc negotio quasi nauem sum expertus (I 9) Gl. 9 *itargénsa*

ibid. (lin. 2:) Nam cum ipsi (Gl. .i. sensus) mé adlocum quotendebam peruerterint (I 9) Gl. 10 .i. *dú adcosnainse*

ibid. Nullus hautem (lin. 36:) geometricus deum sé docere professus est (I 11) Gl. 11 .i. *intan forcain unam lineam 7 unam speram non docet deum*

* Fo. 4 besteht nur aus einem schmalen Streifen, auf welchem ein Stück Text ('Non si Stoici sinant' Lib. I § 9, bis 'differentium rerum scientia indifferens' ibid. 10) steht, das fo. 5^a, lin. 11 weggelassen ist.

Fo. 5^b (lin. 5:) Esto plus té ac multo plus quam de istis
deo cognito gauisurum (I 11) Gl. 12 .i. *doig*

Fo. 5^c Quid enim adhuc ei demons- (lin. 2:) trari non po-
test uitiis inquinatae atque egrotanti quia uidere nequit nisi
(lin. 3:) sana si non credat aliter sé non esse (lin. 4:) uisur-
am nondat operam sua sanitati (I 12) Gl. 13 *iarna gla-*
nad Gl. 14 .i. *infrithgnam*

Fo. 5^d et haec est uere perfecta uir- (lin. 4:) tus ratio
perueniens ad finem suum (I 13) Gl. 15 .i. *doimeaisin dé*

ibid. Ipsa uero uisio intellectus est ille qui in anima est
qui (lin. 7:) confidit (sic! zu lesen conficitur) ex intelligentia
et eo quod intelligitur (sic!) (I 13) Gl. 16 uel ex intelli-
gente (dies in der Schrift des Textes) .i. *ondí itargnín*. Da-
zu links am Rande Gl. 17 *dede húam bi** intelligentia ex nos-
cente 7 intelligibili ré

ibid. Sed dum in hoc corpore est anima etiam sí ple-
(lin. 5:) nissime videat hoc est intelligat deum (I 14) Gl. 18
.i. *meit** assochímacht*, mit punctum delens über dem ersten *t*,
also *as sochmacht*.

ibid. tamen quia etiam corporis sensus utuntur opere pro-
prio nihil quidem ualente ad (lin. 28:) fallendum non tamen
nihil agente potest adhuc dici fides ea qua hís resistitur et
illud putius (sic!) uerum esse creditur (I 14, die Fortsetz. der
vorigen Nummer) Am Rande links zu fallendum Gl. 19 .i.
nitartat sénsus *breíc*** im anmin* Gl. zu hís: .i. sensibus
Gl. zu illud: .i. sumnum bonum

Fo. 6^a Sed res- (lin. 28:) ponde quomodo haec accipe-
ris (sic!) ut probabilia an ut vera (I 15) Gl. 20 .i. *inna*
dlieda anúas roráitsem†

* Hinter *húam* ist die Zeile zu Ende.